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Olimp Kolonbiotic IBS 20 kapsułek
 

cena: 31,56 pln

Opis słownikowy

Cześć ciała jelita

Działanie wspomagające, wzmacniające

Opakowanie 20 sztuk

Postać kapsułki

Producent OLIMP LABORATORIES

Sposób aplikacji doustnie

Typ produktu Suplement diety

Wskazania odbudowa flory bakteryjnej

Opis produktu
 

Opis:
Kolonbiotic® IBS to suplement diety zawierający 2 miliardy drożdży Saccharomyces cerevisiae var. boulardii CNCM I-3799 (Lynside®)
oraz ekstrakt z owoców słodkiej pomarańczy i grejpfruta – MicrobiomeX®.

Saccharomyces boulardii to jeden z lepiej poznanych i przebadanych szczepów drożdży, uzupełniający mikrobiom jelitowy.
Mikroorganizmy te zachowują aktywność w przewodzie pokarmowym.

Składniki:
MicrobiomeX® ekstrakt z owoców słodkiej pomarańczy (Citrus sinensis (L.) Osbeck), ekstrakt z owoców grejpfruta (Citrus paradisi
Macfad.), Saccharomyces cerevisiae var. boulardii CNCM I-3799 (Lynside®), stabilizator – guma akacjowa; substancje
przeciwzbrylające – sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; kapsułka (substancja glazurująca –
hydroksypropylometyloceluloza).

Zastosowanie:
jako uzupełnienie i tym samym wsparcie mikrobiomu jelitowego, również w okresie stosowania antybiotyków oraz po jego zakończeniu,
a także przed i w trakcie podróży, zwłaszcza do innych stref klimatycznych. Produkt odpowiedni dla wegan.

Sposób użycia:
dorośli – 1 kapsułka raz dziennie, popijając dużą ilością płynu, najlepiej podczas posiłku. Zawartość kapsułki można dodać do posiłku o
temperaturze pokojowej. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia.
Uwaga: nie zaleca się stosowania w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. W przypadku osób z obniżoną
odpornością stosowanie preparatu należy skonsultować z lekarzem.

Warunki przechowywania: 
przechowywać w suchych pomieszczeniach, w temperaturze pokojowej, w szczelnie zamkniętych opakowaniach. Produkt zawiera żywe
kultury drożdży, które są wrażliwe na ciepło, dlatego należy chronić go przed działaniem źródeł ciepła, promieniami słonecznymi,
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gwałtownymi zmianami temperatury, a także wilgocią. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent:
Olimp Laboratories Sp. z o.o.
PL – 39-200 Dębica, Pustynia 84F

Informacje dodatkowe:
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Do utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy
stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.
Dodatkowe informacje o produkcie znajdują się w ulotce załączonej do produktu bądź na jego opakowaniu.
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